ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
<ЖИЛКОмс ЕРвис  КРонштАдт Ского  РАЙОНА »

от  « 29 » апреля  2016 г . 	 ПРИКАЗ  Ns  389-к 	 г . Кронштадт

«О  поощрении  работника  000
«ЖКС  Кронштадтского  района»

В  адрес  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Жилкомсервис  Кронштадтского
района» поступило  благодарственное  письмо  от  Куликовой  Евгении  Ивановны ,
проживающей  по  адресу : ул . Зосимова , дом  4, кв . 71, в  котором  она  выражает  свою
благодарность  дворнику  ЖЭС -2 Краюшкиной  Наталье  Владимировне  за  добросовестный
труд , качественное  отношение  к  своим  обязанностям , «своим  ежедневным  трудом  она
создает  основу  для  достойной  жизни  жильцов , вьшолняет  значимую  и  ответственную
работу  по  улучшению  быта , поддерживает  образцовую  чистоту  и  порядок ». На  основании
вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.За  добросовестное  и  качественное  исполнение  своих  функциональных  обязанностей
объявить  благодарность  и  выдать  денежную  премию  в  размере  1000 рублей

- дворнику  ЖЭС -2 Краюшкиной  Наталье  Владимировне .

2. Начальнику  ЖЭС -2 Гавриловой  О .В . объявить  данный  приказ  на  собрании  трудового
коллектива .

З . С  приказом  ознакомить  главного  бухгалтера , начальника  ЖЭС -2, дворника  ЖЭС -2
Краюшкину  Н .В .

Генеральный  директор
000 «ЖКС  Кронштадтского  А . Платонов

ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«жилкомсЕРвис  кРонштАдтского  РАйонА »

от  « 05 » мая  2016 г. 	 ПРИКАЗ  У.  408-к 	 г. Кронштадт

«0 поощрении  работника  000
«ЖКС  Кронштадтского  района»

В  адрес  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Жилкомсервис  Кронштадтского
района» поступило  благодарственное  письмо  от  Масловой  Киры  Михайловны ,
проживающей  по  адресу : ул . Петровская , дом  8, корп . 1, кв . 31, в  котором  она  выражает
свою  благодарность  диспетчеру  АДС  Кудрявцевой  Ирине  Леонидовне  за  оперативную
работу  и  добросовестное  исполнение  своих  должностных  обязанностей : 04 мая  2016 года
данный  сотрудник  внимательно  отнеслась  к  поступившему  обращению , оперативно
приняла  все  необходимые  меры  по  восстановлению  горячего  водоснабжения  в  её  квартире
и  проконтролировала  результат  выполненной  работы . На  основании  вьпцеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.За  добросовестное  и  качественное  исполнение  своих  функциональных  обязанностей
объявить  благодарность  и  выдать  премию  в  размере  1 000 рублей

- диспетчеру  АДС  Кудрявцевой  Ирине  Леонидовне  .

2. Начальнику  АДС  Лужицкой  Т .М . объявить  данный  приказ  на  собрании  трудового
коллектива .

3. С  приказом  ознакомить  начальника  АДС  Лужицкую  Т .М  и  диспетчера  АДС  Кудрявцеву
И.Л .

гг,

Генеральный  директор
000 «ЖКС  Кронштадтского  .района»

f

Н .А . Платонов

ОБЩЕСТВО  С  оггАничЕиной  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЖИЛКОМСЕРВИС  кРОНШТАДТСКОГа  РАЙОНА»

от  «U4» мая  2016 г. 	 ПРИКАЗ  Ns  400-к 	 г. Кронштадт

«0 поощрении  работника  000
«ЖКС  Кронпггадтского  района»

В  адрес  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Жилкомсервис  Кронштадтского
района » поступило  благодарственное  письмо  от  гражданки  Кривцовой , проживающей  по
адресу : ул . Советская , дом  33, в  котором  она  выражает  благодарность  дворнику  ЖЭС -3
Супоновой  Елене  Александровне  за  её  добросовестную  работу , качественную  уборку
лестничных  клеток  и  территории . На  основании  вышеизложенного

пРикАзывАю :

1.За  добросовестное  и  качественное  исполнение  своих  функциональных  обязанностей
объявить  благодарность  и  выдать  денежную  премию  в  размере  1000 рублей

- дворнику  ЖЭС -3 Супоновой  Елене  Александровне .

2. Начальнику  ЖЭС -3 Долотовой  Е .А . объявить  данный  приказ  на  собрании  трудового
коллектива .

3. С  приказом  ознакомить  главного  бухгалтера  Затустину  И .В ., начальника  ЖЭС -3
Долотову  Е .А ., дворника  ЖЭС -3 Супонову  Е .А .

Генеральный  директор /—''
000 «ЖКС  Кронштадтского  р  она» %

_
Н .А . Платонов

ОБЩЕСТВО  С  огРАничЕнной  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЖИЛКОМСЕРВИС  КРОНШТАДТСКОГО  РАЙОНА »

от  «4_»   мая  2016 г. 	 ПРИКАЗ  У  399-к 	 г. Кронштадт

«0 поощрении  работников  000
«ЖКС  Кронштадтского  района »

В  адрес  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Жилкомсервис  Кронштадтского
района» поступило  благодарственное  письмо  от  гражданина  Сачева , проживающего  по
адресу : ул . Советская , дом  47 и  гражданки  Калининой , проживающей  по  адресу : ул .
Советская , дом  Ns 45, в  котором  они  выражают  свою  благодарность  заместителю
начальника  ЖЭС -3 Некрасовой  Ларисе  Сергеевне  и  дворнику  ЖЭС -3 Дементьеву
Дмитрию  Николаевичу  за  их  хорошую  и  добросовестную  работу  и  отзывчивость . На
основании  вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.За  добросовестное  и  качественное  исполнение  своих  функциональных  обязанностей
объявить  благодарность
- заместителю  начальника  ЖЭС -3 Некрасовой  Ларисе  Сергеевне .

2.За  добросовестное  и  качественное  исполнение  своих  функциональных  обязанностей
объявить  благодарность  и  наградить  денежной  премией  в  размере  1 000 рублей

- дворника  ЖЭС -3 Дементьева  Дмитрия  Николаевича .

З . Начальнику  ЖЭС -3 Долотовой  Е .А . объявить  данный  приказ  на  собрании  трудового
коллектива .

4. С  приказом  ознакомить  главного  бухгалтера , начальника  ЖЭС -3, Некрасову  Л .С . и
Дементьева  Д.Н.

;Ётского
~

 р  " она» 	Г 	 Н .А . Г~латонов